
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 CKS Budowlani Częstochowa (SLK) 15 1928

2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SLK) 15 1873

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK) 15 1840

4 MKS-MOSM Bytom (SLK) 15 1792

5 GKS Piast Gliwice (SLK) 15 1750

6 MKS-MOS Katowice (SLK) 15 1569

7 UKS Chromik Mysłowice (SLK) 14 1404

8 UKS Trójka Mikołów (SLK) 15 1190

9 KS AZS AWF Katowice (SLK) 15 1127

10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SLK) 15 1057

11 KS ADEA Team Gliwice (SLK) 15 922

12 MCKiS Jaworzno (SLK) 15 903

13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SLK) 5 388

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2024 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 11.05.2024



Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2024 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 11.05.2024

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 16:00

FINAŁ 11.05.2024
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

10 Cze 09 44.35 x 42.07 44.47 44.47 PB 150

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 16:00

FINAŁ 11.05.2024
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 x 36.25 x 36.55 36.55 103

2 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 x 32.47 x 31.95 32.47 PB 90

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 14:10.27 NIEWÓJT Barbara AZS-AWF Katowice Plovdiv (BUL) 5 Sie 85

Rekord Śląska U14 14:54.05 JUSZCZYK Katarzyna AZS-AWF Katowice Bielsko-Biała 25 Wrz 88

Seria 1 11.05.2024 start 16:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 756 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 18:07.62 PK

2 2 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19:06.32 109

MIĘDZYCZASY

1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:59.31 [ 5:59.31 ]
2000m 756 LUBCZYŃSKA Hanna 12:08.1 [  6:08.8 ]
3000m 756 LUBCZYŃSKA Hanna 18:07.62 [  5:59.6 ]
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 16:30

FINAŁ 11.05.2024
koniec 16:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 11.57 12.90 x 12.29 12.90 PB PK

2 6 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 8.09 7.16 8.16 8.12 8.16 PB 89

3 3 304 KULETA Jagoda

KS ADEA Team Gliwice (SL)

17 Maj 10 x 6.22 6.20 6.71 6.71 68

4 1 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 6.25 6.48 6.20 5.84 6.48 64

5 4 388 KISZKOWSKA Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

22 Lip 09 4.97 5.24 5.82 5.74 5.82 55

6 2 306 TKACZUK Natalia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

10 Cze 10 x 5.12 5.23 5.41 5.41 49

7 5 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 4.95 5.32 5.31 x 5.32 47

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 16:30

FINAŁ 11.05.2024
koniec 16:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 12.38 x x x 12.38 PB PK

2 1 15 GĘBALA Szymon

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 10 8.79 9.71 10.35 10.57 10.57 PB 112
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 16:30

FINAŁ 11.05.2024
koniec 16:51

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 133 KLIMCZAK Nikodem

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Maj 10 5.52

+0.4

5.27

+1.2

5.10

+0.9

4.72

+1.3

5.52
+0.4

PB PK

2 2 15 CHOJNACKI Tymoteusz

MKS-MOSM Bytom (SL)

15 Sty 10 4.73

+1.9

4.72

0.0

4.77

+0.6

4.68

+0.7

4.77
+0.6

70

3 8 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 x

+0.7

4.36

+1.0

4.58

+1.1

4.60

+3.0

4.60
+3.0

62

4 9 72 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Sty 10 4.22

+0.4

x

+1.8

4.35

+2.2

x

+2.2

4.35
+2.2

51

5 1 170 PŁAZA Bruno

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

8 Kwi 10 4.32

+0.9

4.09

+0.2

4.12

+1.4

4.11

+1.6

4.32
+0.9

50

6 5 181 NOWAKOWSKI Jan

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

26 Lut 10 4.19

+1.2

3.89

+0.8

4.27

+0.7

3.84

+1.2

4.27
+0.7

PB 48

7 11 750 ANDRZEJCZAK-SOLARZ Jakub

GKS Piast Gliwice (SL)

25 Sie 09 2.95

-0.1

3.96

+1.6

4.00

+0.2

4.27

+2.2

4.27
+2.2

48

8 10 117 MITOŚ Kamil

MKS-MOS Katowice (SL)

1 Sty 11 4.26

+0.2

x

-0.2

x

+1.3

4.08

+2.6

4.26
+0.2

48

9 6 51 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 4.09

+1.3

4.22

+1.5

3.92

-1.2

3.90

+2.8

4.22
+1.5

46

10 4 177 KALISZ Hubert

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

28 Gru 11 4.09

+0.5

3.99

+1.4

3.82

+2.2

3.71

+1.0

4.09
+0.5

PB 41

11 3 58 KRAKOWIAN Brunon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Kwi 13 3.28

+1.0

3.34

+0.4

3.33

+1.3

3.12

+0.4

3.34
+0.4

PK

300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 11.05.2024 start 16:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.18 PK

2 4 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 48.19 PB PK

3 6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 49.62 PB PK

3 554 BRAWAŃSKA Helena 3 Cze 02 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Seria 2 11.05.2024 start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 703 MESSYASZ Lena 29 Cze 11 WLKS Wrocław (DS) 48.06 PK

2 4 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.94 105

3 5 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.53 100

4 6 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.82 98

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 703 MESSYASZ Lena 29 Cze 11 WLKS Wrocław (DS) 48.06 PK

2 1 1 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.18 PK

3 2 1 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 48.19 PB PK

4 3 1 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 49.62 PB PK

5 2 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.94 105

6 3 2 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.53 100

7 4 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.82 98

1 554 BRAWAŃSKA Helena 3 Cze 02 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 16:40

FINAŁ 11.05.2024
koniec 17:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 x 30.87 39.10 44.48 44.48 134

2 4 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 40.67 x 40.04 40.55 40.67 PB 121

3 3 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 33.19 35.41 33.42 33.61 35.41 PB 103

4 2 15 GĘBALA Szymon

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 10 33.34 31.10 31.07 33.48 33.48 PB PK

5 1 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 x 23.97 x 27.05 27.05 76

300 m pł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 11.05.2024 start 16:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 45.19 125

2 4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.17 PB 117

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 11.05.2024 start 16:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 68 KUBISZ Julia 21 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:05.83 PK

2 10 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:08.42 PB PK

3 8 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:12.69 PB 133

4 9 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.38 130

5 6 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:16.33 PB PK

6 1 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:19.08 122

7 7 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:20.36 119

8 5 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:21.25 PK

9 2 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:32.83 99

10 4 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:33.04 PB 98

11 3 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:48.46 PB 76
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1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 11.05.2024 start 17:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 12 29 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:36.34 PB PK

2 13 20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:37.13 PB PK

3 10 564 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:46.71 PB PK

4 3 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:52.23 127

5 4 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:54.12 122

6 11 21 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:55.53 SB PK

7 9 79 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:02.55 PB 101

8 7 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:08.96 PB 87

9 1 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) 3:09.36 87

10 8 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:11.20 83

11 5 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:11.81 PB 81

12 2 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:12.64 80

13 14 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:19.24 67

14 6 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:20.43 65

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 11.05.2024 -0.8 m/s start 17:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 70 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.53 162

2 6 701 STECZKOWSKA Maja 19 Sie 10 WLKS Wrocław (DS) 13.18 PB PK

3 5 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.50 91

4 7 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 17.31 57

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 17:20

FINAŁ 11.05.2024
koniec 17:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 636 GOŁDY Weronika

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

21 Paź 09 x 27.03 x 25.70 27.03 117

2 4 15 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 22.32 21.44 22.15 22.24 22.32 PB 99

3 3 127 JANDA Karolina

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Gru 11 x x 17.79 x 17.79 80

4 2 287 OLCZAK Zuzanna

MKS-MOS Katowice (SL)

18 Gru 09 15.93 15.48 x x 15.93 72

5 1 191 CZAJER Julia

MKS-MOS Katowice (SL)

5 Lut 11 15.66 14.45 14.83 x 15.66 71
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 17:20

FINAŁ 11.05.2024
koniec 17:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 17 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.82

+0.8

4.98

+0.2

4.85

+1.2

4.95

+0.6

4.98
+0.2

PB PK

2 14 6 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.22

+1.0

4.59

-0.4

4.06

+1.2

4.87

+1.2

4.87
+1.2

PB 118

3 16 1 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 x

+1.1

4.51

+0.7

x

+1.4

4.59

-0.7

4.59
-0.7

PK

4 15 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 4.36

+1.1

4.53

+0.1

4.50

+1.8

x

+0.5

4.53
+0.1

PB 97

5 13 760 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 4.38

-0.5

- 4.32

-0.3

4.39

+1.6

4.39
+1.6

PB PK

6 1 180 SZOTA Agata

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

17 Lis 09 x

+0.7

3.95

+1.0

4.19

+0.6

x

+1.3

4.19
+0.6

77

7 10 183 PIECHOTA Zofia

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

23 Lut 10 3.87

+0.9

3.89

-0.2

3.97

+0.1

4.00

+1.0

4.00
+1.0

PB 67

8 5 68 KRAWCZYK Marta

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

7 Sty 11 3.77

+0.6

3.86

+1.6

3.93

+1.5

- 3.93
+1.5

63

9 2 302 ŚLIWIŃSKA Zoja

KS ADEA Team Gliwice (SL)

22 Lip 12 3.63

+1.6

3.61

+0.3

3.34

-0.3

3.83

+0.7

3.83
+0.7

58

10 11 751 TOMŻYŃSKA Pola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

13 Maj 11 3.62

+1.2

3.73

0.0

3.60

+1.1

3.73

+1.3

3.73
0.0

PK

11 8 316 SROCZYŃSKA Ewa

KS ADEA Team Gliwice (SL)

26 Cze 12 3.39

+0.2

3.60

+1.1

3.44

+0.8

3.54

+1.4

3.60
+1.1

PB 46

12 3 333 OLBIŃSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

19 Gru 13 3.33

+0.7

x

-0.8

3.25

+0.3

x

+1.2

3.33
+0.7

33

13 4 252 SIKORA Anastazja

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

25 Lut 11 3.32

-0.5

3.29

+2.4

3.11

+0.8

x

+0.3

3.32
-0.5

PK

14 7 317 BUCZEK Hanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)

30 Cze 12 2.31

+0.8

3.25

+1.3

x

+0.8

2.89

-0.1

3.25
+1.3

PB 30

6 312 PAWLAK Lena

KS ADEA Team Gliwice (SL)

23 Wrz 11 DNS

9 755 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 DNS

12 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 DNS

18 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 DNS

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 11.05.2024 -0.4 m/s start 17:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.39 PK

2 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.53 PB 165

3 6 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.94 147

4 7 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.22 PB 136

5 2 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.33 132

6 8 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.39 PB 129

7 3 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.60 121

8 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.71 117
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Seria 2 11.05.2024 -0.7 m/s start 17:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.36 PB 130

2 5 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.42 PB 128

3 7 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.47 PB 126

4 2 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.60 PB 121

5 1 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.67 PB 119

6 4 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.71 117

7 3 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 116

8 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 11.05.2024 -1.2 m/s start 17:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 701 STECZKOWSKA Maja 19 Sie 10 WLKS Wrocław (DS) 13.65 PB PK

2 5 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.00 PK

3 6 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.10 PB 103

4 3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.11 PB 103

5 8 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.16 PB PK

6 7 300 GRZYWNOWICZ Magda Y 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.27 97

7 4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.28 97

8 1 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.39 93

INFO Y żółta kartka (300) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 4 11.05.2024 +0.4 m/s start 17:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.20 PB 100

2 2 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.39 PB 93

3 5 751 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.40 93

4 3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.55 PB 88

5 4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.62 86

6 7 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.95 76

7 8 759 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.13 71

8 1 65 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.33 65

Seria 5 11.05.2024 -0.5 m/s start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.83 PB 80

2 4 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.91 PB 77

3 6 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.97 PB 75

4 7 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.10 PB PK

5 8 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.10 PB 72

6 3 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.22 PB 68

7 1 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.39 PB 63

8 2 186 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.40 PB PK

Seria 6 11.05.2024 -0.8 m/s start 17:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 15.01 PB 74

2 4 44 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.13 PB 71

3 7 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.19 PB 69

4 3 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 15.27 PB 67

5 2 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.44 PB 62

6 8 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.00 PB 48

7 1 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.13 PB 45

8 5 338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 16.18 44

Seria 7 11.05.2024 -0.5 m/s start 17:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.36 PK

2 3 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 107
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3 8 751 SPURA Amelia 14 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.26 98

4 4 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.51 90

5 7 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.55 88

6 5 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.76 PB 82

7 6 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 PK

1 566 ŁYDA Marta 22 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 8 11.05.2024 -1.2 m/s start 17:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.14 102

2 8 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.36 PK

3 5 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.58 87

4 7 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.73 83

5 2 7 MATUSZCZAK Hanna 3 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.43 PK

6 6 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.56 59

7 4 80 GERMUGA Martyna Y 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.61 58

3 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (80) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 9 11.05.2024 -1.0 m/s start 17:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.92 77

2 3 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.49 61

3 8 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.55 59

4 7 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.08 46

5 4 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.19 43

6 6 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 17.20 23

7 2 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.24 23

1 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.39 -0.4 PK

2 2 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.53 PB -0.4 165

3 3 1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.94 -0.4 147

4 4 1 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.22 PB -0.4 136

5 5 1 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.33 -0.4 132

6 1 7 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.36 -0.5 PK

6 1 2 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.36 PB -0.7 130

8 6 1 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.39 PB -0.4 129

9 2 2 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.42 PB -0.7 128

10 3 2 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.47 PB -0.7 126

11 4 2 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.60 PB -0.7 121

11 7 1 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.60 -0.4 121

13 1 3 701 STECZKOWSKA Maja 19 Sie 10 WLKS Wrocław (DS) 13.65 PB -1.2 PK

14 5 2 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.67 PB -0.7 119

15 6 2 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.71 -0.7 117

15 8 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.71 -0.4 117

17 7 2 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 -0.7 116

18 2 7 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 -0.5 107

19 2 3 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.00 -1.2 PK

20 3 3 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.10 PB -1.2 103

21 4 3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.11 PB -1.2 103

22 1 8 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.14 -1.2 102

23 5 3 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.16 PB -1.2 PK

24 1 4 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.20 PB +0.4 100

25 3 7 751 SPURA Amelia 14 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.26 -0.5 98

26 6 3 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.27 -1.2 97

27 7 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.28 -1.2 97

28 2 8 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.36 -1.2 PK

29 2 4 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.39 PB +0.4 93

29 8 3 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.39 -1.2 93

31 3 4 751 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.40 +0.4 93

Podsumowanie rundy
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32 4 7 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.51 -0.5 90

33 4 4 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.55 PB +0.4 88

33 5 7 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.55 -0.5 88

35 3 8 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.58 -1.2 87

36 5 4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.62 +0.4 86

37 4 8 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.73 -1.2 83

38 6 7 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.76 PB -0.5 82

39 1 5 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.83 PB -0.5 80

40 2 5 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.91 PB -0.5 77

41 1 9 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.92 -1.0 77

42 6 4 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.95 +0.4 76

43 3 5 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.97 PB -0.5 75

44 1 6 762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 15.01 PB -0.8 74

45 4 5 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.10 PB -0.5 PK

45 5 5 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.10 PB -0.5 72

47 7 4 759 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.13 +0.4 71

47 2 6 44 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.13 PB -0.8 71

49 3 6 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.19 PB -0.8 69

50 6 5 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.22 PB -0.5 68

51 4 6 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 15.27 PB -0.8 67

52 8 4 65 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.33 +0.4 65

53 7 5 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.39 PB -0.5 63

54 8 5 186 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.40 PB -0.5 PK

55 5 8 7 MATUSZCZAK Hanna 3 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.43 -1.2 PK

56 5 6 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.44 PB -0.8 62

57 2 9 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.49 -1.0 61

58 3 9 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.55 -1.0 59

59 6 8 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.56 -1.2 59

60 7 8 80 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.61 -1.2 58

61 7 7 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 -0.5 PK

62 6 6 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.00 PB -0.8 48

63 4 9 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.08 -1.0 46

64 7 6 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.13 PB -0.8 45

65 8 6 338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 16.18 -0.8 44

66 5 9 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.19 -1.0 43

67 6 9 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 17.20 -1.0 23

68 7 9 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.24 -1.0 23

7 566 ŁYDA Marta 22 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

9 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

8 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

2 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 17:25

FINAŁ 11.05.2024
koniec 18:05

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 155 WYNIK

1 6 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

xxx

- - - - o o o o xo 1.50 =SB PK

2 4 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 - - o o o o xo xxo xxo xxx 1.45 PB 123

3 5 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 - - - o o o xxo o xxx 1.40 =PB 113

4 1 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 - o o o o o xxx 1.30 PB 93

5 2 316 ZIENKIEWICZ Roksana

KS AZS AWF Katowice (SL)

12 Kwi 10 - o o o o xxx 1.25 PB 83

6 3 330 JEŻ Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 12 o o o o xxx 1.20 73
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Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.60 MYSZOR Hubert RMKS Rybnik Ruda Śląska 1 Paź 22

Rekord Śląska U14 1.60 FIJAK Tomasz MKS Żywiec Chorzów 21 Lip 17

start 17:25

FINAŁ 11.05.2024
koniec 18:05

125 130 135 140 145 150 155 157
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 - o o o xo o xxo xxx 1.55 PB 111

2 2 976 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 - o o o xo o xxx 1.50 =PB 102

3 1 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 o o o xo xxo xxx 1.45 94

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19

Seria 1 11.05.2024 +0.0 m/s start 17:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.43 PK

2 4 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 PB 139

3 6 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.05 PB 135

4 7 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.26 PK

5 3 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.28 125

6 8 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.68 108

7 2 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.82 103

Seria 2 11.05.2024 -1.0 m/s start 17:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.14 PB 131

2 3 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.47 PB 117

3 5 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.50 PB PK

4 6 550 NIEDZIELAK Franciszek 21 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.61 PK

5 4 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.75 105

6 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.76 PB 105

7 7 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.01 95

Seria 3 11.05.2024 -1.1 m/s start 17:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.12 PB 91

2 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.16 PB 90

3 3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.28 PB 53

4 2 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.85 PB 38

5 6 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.93 36

6 7 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.25 12

8 750 ANDRZEJCZAK-SOLARZ Jakub 25 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 4 11.05.2024 +0.4 m/s start 17:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 103 SATERNUS Bartłomiej 9 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 12.91 99

2 7 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.00 PK

3 5 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) 15.38 27

4 3 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 16.50 9

5 4 82 SOŁTANOWICZ Jakub 28 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.35 0

2 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

6 65 KOMENDERSKI Marek 19 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.43 +0.0 PK

2 2 1 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 PB +0.0 139

3 3 1 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.05 PB +0.0 135

4 1 2 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.14 PB -1.0 131

5 4 1 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.26 +0.0 PK

6 5 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.28 +0.0 125

7 2 2 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.47 PB -1.0 117

8 3 2 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.50 PB -1.0 PK

9 4 2 550 NIEDZIELAK Franciszek 21 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.61 -1.0 PK

10 6 1 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.68 +0.0 108

11 5 2 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.75 -1.0 105

12 6 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.76 PB -1.0 105

13 7 1 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.82 +0.0 103

14 1 4 103 SATERNUS Bartłomiej 9 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 12.91 +0.4 99

15 7 2 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.01 -1.0 95

16 1 3 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.12 PB -1.1 91

17 2 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.16 PB -1.1 90

18 2 4 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.00 +0.4 PK

19 3 3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.28 PB -1.1 53

20 4 3 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.85 PB -1.1 38

21 5 3 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.93 -1.1 36

22 3 4 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) 15.38 +0.4 27

23 6 3 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 16.25 -1.1 12

24 4 4 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 16.50 +0.4 9

25 5 4 82 SOŁTANOWICZ Jakub 28 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.35 +0.4 0

4 65 KOMENDERSKI Marek 19 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 750 ANDRZEJCZAK-SOLARZ Jakub 25 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 11.05.2024 start 18:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 41.84 PK

2 5 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.16 143

3 2 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.66 PK

4 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59 PK

5 6 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.63 124

6 1 702 BURTAN Liliana 18 Kwi 11 WLKS Wrocław (DS) 47.76 PK
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Seria 2 11.05.2024 start 18:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.62 PB 150

2 2 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59 PB 125

3 3 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.00 PB 120

4 1 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.49 PB PK

5 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 45.96 PK

5 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Seria 3 11.05.2024 start 18:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.65 PB 112

2 4 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.35 104

3 5 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 46.58 PB 101

4 6 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.22 SB 94

5 2 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.43 92

6 1 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 48.08 85

Seria 4 11.05.2024 start 18:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.05 PB 107

2 4 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.18 PB PK

3 5 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.21 SB 94

4 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.44 81

5 1 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.01 76

6 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 5 11.05.2024 start 18:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.37 PB 115

2 4 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.65 PB 90

3 2 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.51 PB 81

4 5 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.54 PB 71

5 1 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.64 PB 70

6 6 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.79 PB 68

Seria 6 11.05.2024 start 18:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.19 PB 106

2 3 7 PATAŁĄG Ewa L 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.42 PB 62

3 2 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.70 PB 43

4 1 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 53.43 PB 38

5 6 76 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.52 30

4 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

Seria 7 11.05.2024 start 18:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.55 PB 24

2 2 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.92 PB 22

3 1 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.43 PB 19

4 6 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.80 PB 17

5 5 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.35 PB 14

6 3 11 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 58.59 9

Seria 8 11.05.2024 start 18:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.96 67

2 1 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 52.71 PK
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3 2 293 RZĄSIŃSKA Emilia 29 Mar 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.33 32

4 4 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.92 PB 12

5 3 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 65.86 PB 0

6 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 9 11.05.2024 start 18:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 20 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS-MOS Katowice (SL) 48.63 79

2 2 101 RZĄSIŃSKA Amelia 25 Paź 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.29 64

3 5 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.22 55

4 3 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 52.27 47

6 752 FORNAL Kinga 16 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 10 11.05.2024 start 18:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Katowice (SL) 50.32 63

2 5 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.76 59

2 64 RAŹNIKIEWICZ Zofia 5 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 45 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

4 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 11 11.05.2024 start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 184 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.43 72

2 5 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 53.62 36

3 3 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 55.24 26

2 12 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 12 11.05.2024 start 18:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 PAJOR Milena 12 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.32 32

2 4 75 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.47 31

3 3 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.72 13

4 6 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.57 5

5 2 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.98 0

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 41.84 PK

2 1 2 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.62 PB 150

3 2 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.16 143

4 3 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.66 PK

5 2 2 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59 PB 125

5 4 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.59 PK

7 5 1 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.63 124

8 3 2 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.00 PB 120

9 1 5 141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.37 PB 115

10 4 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.49 PB PK

11 1 3 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.65 PB 112

12 5 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 45.96 PK

13 1 4 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.05 PB 107

14 2 4 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.18 PB PK

15 1 6 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.19 PB 106

16 2 3 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.35 104

17 3 3 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 46.58 PB 101

18 3 4 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.21 SB 94

19 4 3 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.22 SB 94

20 5 3 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.43 92

21 2 5 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.65 PB 90

Podsumowanie rundy

Print:  12.05.2024 18:58:21 13/22



22 6 1 702 BURTAN Liliana 18 Kwi 11 WLKS Wrocław (DS) 47.76 PK

23 6 3 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 48.08 85

24 4 4 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.44 81

25 3 5 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.51 PB 81

26 1 9 20 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS-MOS Katowice (SL) 48.63 79

27 5 4 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.01 76

28 1 11 184 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.43 72

29 4 5 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.54 PB 71

30 5 5 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.64 PB 70

31 6 5 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.79 PB 68

32 1 8 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.96 67

33 2 9 101 RZĄSIŃSKA Amelia 25 Paź 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.29 64

34 1 10 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Katowice (SL) 50.32 63

35 2 6 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.42 PB 62

36 2 10 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.76 59

37 3 9 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.22 55

38 4 9 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 52.27 47

39 3 6 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.70 PB 43

40 2 8 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 52.71 PK

41 4 6 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 53.43 PB 38

42 2 11 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 53.62 36

43 1 12 68 PAJOR Milena 12 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.32 32

44 3 8 293 RZĄSIŃSKA Emilia 29 Mar 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.33 32

45 2 12 75 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.47 31

46 5 6 76 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.52 30

47 3 11 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 55.24 26

48 1 7 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.55 PB 24

49 2 7 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.92 PB 22

50 3 7 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.43 PB 19

51 4 7 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.80 PB 17

52 5 7 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.35 PB 14

53 3 12 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.72 13

54 4 8 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.92 PB 12

55 6 7 11 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 58.59 9

56 4 12 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.57 5

57 5 12 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.98 0

58 5 8 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 65.86 PB 0

4 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

9 752 FORNAL Kinga 16 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

10 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

11 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

10 64 RAŹNIKIEWICZ Zofia 5 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

11 12 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

2 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

10 45 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

8 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 18:05

FINAŁ 11.05.2024
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 x 27.05 x 28.22 28.22 113

2 1 7 MATUSZCZAK Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sty 10 16.80 x x x 16.80 64

2 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 DNS

3 555 MODZELEWSKA Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

22 Wrz 10 DNS

4 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 DNS
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Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 18:05

FINAŁ 11.05.2024
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 41.33 35.67 41.59 41.33 41.59 117

2 2 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 37.07 38.40 33.79 38.48 38.48 PB 107

3 1 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 x 26.84 27.45 x 27.45 71

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 11.05.2024 start 18:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 36.69 SB PK

2 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.14 PB 148

3 5 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 38.87 PB PK

4 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 39.21 PK

5 1 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 40.39 120

6 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) DQ TR 17.3.1 PK

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 2 11.05.2024 start 18:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 39.01 PB 137

2 3 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 40.34 PB PK

3 6 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 40.39 PB 120

4 5 552 LEDWOŃ Aleks 12 Gru 09 GKS Piast Gliwice (SL) 41.72 105

5 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.11 101

6 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.49 PK

Seria 3 11.05.2024 start 18:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.65 PB 129

2 4 719 PĘDZIWIATR Mateusz L 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.74 PB 94

3 5 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.63 PB 85

4 3 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.03 81

5 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 44.66 PB 75

6 6 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.13 PB 61

Seria 4 11.05.2024 start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.79 PB 56

2 2 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.67 PB 49

3 6 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.91 PB 40

4 1 16 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 49.81 PB 34

5 3 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.34 PB 30

6 5 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 50.66 PB 28
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Seria 5 11.05.2024 start 18:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 569 ZEMBATY Jakub 24 Paź 05 niestowarzyszony 35.56 PK

2 3 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 41.72 105

3 6 55 TOMCZAK Mateusz 12 Kwi 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.57 85

4 4 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.50 67

5 1 62 SOBOTA Jakub 31 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.10 16

6 5 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.34 11

Seria 6 11.05.2024 start 18:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.88 22

2 3 82 RADZIKOWSKI Jakub 3 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.28 11

3 6 15 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.32 4

4 1 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.71 PK

5 2 73 BARYŁKA Alan 16 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.78 0

4 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 5 569 ZEMBATY Jakub 24 Paź 05 niestowarzyszony 35.56 PK

2 1 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 36.69 SB PK

3 2 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.14 PB 148

4 3 1 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 38.87 PB PK

5 1 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 39.01 PB 137

6 4 1 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 39.21 PK

7 1 3 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.65 PB 129

8 2 2 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 40.34 PB PK

9 3 2 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 40.39 PB 120

9 5 1 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 40.39 120

11 4 2 552 LEDWOŃ Aleks 12 Gru 09 GKS Piast Gliwice (SL) 41.72 105

11 2 5 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 41.72 105

13 5 2 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.11 101

14 6 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.49 PK

15 2 3 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.74 PB 94

16 3 5 55 TOMCZAK Mateusz 12 Kwi 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.57 85

17 3 3 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.63 PB 85

18 4 3 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.03 81

19 5 3 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 44.66 PB 75

20 4 5 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.50 67

21 6 3 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.13 PB 61

22 1 4 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.79 PB 56

23 2 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.67 PB 49

24 3 4 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.91 PB 40

25 4 4 16 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 49.81 PB 34

26 5 4 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.34 PB 30

27 6 4 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 50.66 PB 28

28 1 6 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.88 22

29 5 5 62 SOBOTA Jakub 31 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.10 16

30 2 6 82 RADZIKOWSKI Jakub 3 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.28 11

31 6 5 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.34 11

32 3 6 15 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.32 4

33 4 6 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.71 PK

34 5 6 73 BARYŁKA Alan 16 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.78 0

1 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) DQ PK

6 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 18:40

FINAŁ 11.05.2024
koniec 18:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 29 MOĆKO Sonia

MCKiS Jaworzno (SL)

13 Lip 09 9.54

0.0

10.10

+2.5

10.12

+1.2

10.01

+1.1

10.12
+1.2

131

2 4 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 x

+1.5

x

+1.5

x

+0.6

9.40

+0.2

9.40
+0.2

PB 109

3 2 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 8.24

0.0

9.12

+1.2

9.35

+0.9

9.09

+0.5

9.35
+0.9

107

4 3 300 BEKSA Nadia

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Mar 11 8.10

+0.3

8.30

+0.7

8.73

+0.5

8.47

+0.6

8.73
+0.5

PB 89

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 11.05.2024 start 19:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.49 143

2 2 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.41 PB 134

3 5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.74 PB 132

4 3 9 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:42.99 PK

5 6 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.15 PB 117

6 4 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.66 PB 103

7 2 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.05 98

8 1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.38 97

9 6 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.15 90

Seria 2 11.05.2024 start 19:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 79 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:47.73 PB 111

2 2 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.62 PB 107

3 4 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.95 PB 94

4 1 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.25 PB 90

5 6 73 LASKOWSKA Zofia 8 Lut 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.94 PB 84

6 5 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.95 67

7 6 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.15 55

8 3 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:06.72 48

9 2 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:10.79 PB 38

Seria 3 11.05.2024 start 19:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.94 102

2 5 557 MATYSIAK Aleksandra 30 Kwi 12 GKS Piast Gliwice (SL) 1:57.01 77

3 4 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.86 64

4 6 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:02.74 59

5 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 2:06.68 48

6 1 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:07.97 45

7 2 559 BRZOZOWSKA Małgorzata 18 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.11 35

8 4 764 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 GKS Piast Gliwice (SL) 2:14.10 31

9 2 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 2:24.62 13
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.49 143

2 2 1 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.41 PB 134

3 3 1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.74 PB 132

4 4 1 9 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:42.99 PK

5 5 1 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.15 PB 117

6 1 2 79 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:47.73 PB 111

7 2 2 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.62 PB 107

8 6 1 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.66 PB 103

9 1 3 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.94 102

10 7 1 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.05 98

11 8 1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.38 97

12 3 2 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.95 PB 94

13 9 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.15 90

14 4 2 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.25 PB 90

15 5 2 73 LASKOWSKA Zofia 8 Lut 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.94 PB 84

16 2 3 557 MATYSIAK Aleksandra 30 Kwi 12 GKS Piast Gliwice (SL) 1:57.01 77

17 6 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.95 67

18 3 3 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.86 64

19 4 3 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:02.74 59

20 7 2 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.15 55

21 5 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 2:06.68 48

22 8 2 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:06.72 48

23 6 3 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:07.97 45

24 9 2 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:10.79 PB 38

25 7 3 559 BRZOZOWSKA Małgorzata 18 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.11 35

26 8 3 764 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 GKS Piast Gliwice (SL) 2:14.10 31

27 9 3 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 2:24.62 13

Podsumowanie rundy

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 11.05.2024 start 19:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:34.26 PB 126

2 4 322 WRÓBLEWSKI Paweł 15 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:34.60 PK

3 3 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:35.13 PB 122

4 6 75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.24 PB 122

5 6 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.78 PB 111

6 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:37.85 PB 111

7 4 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.24 PB 94

8 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:43.04 PB 91

9 2 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.31 63

Seria 2 11.05.2024 start 19:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 754 WIECZOREK Adrian Y 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 1:31.98 PK

2 1 787 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:41.01 99

3 4 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.89 PB 88

4 6 75 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.54 75

5 3 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.25 PB 49

6 5 558 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.88 PB 47

2 78 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (754) - CR 18.5 - Niesportowe zachowanie
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 1:31.98 PK

2 1 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:34.26 PB 126

3 2 1 322 WRÓBLEWSKI Paweł 15 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:34.60 PK

4 3 1 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:35.13 PB 122

5 4 1 75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.24 PB 122

6 5 1 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.78 PB 111

7 6 1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:37.85 PB 111

8 2 2 787 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:41.01 99

9 7 1 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.24 PB 94

10 8 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:43.04 PB 91

11 3 2 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.89 PB 88

12 4 2 75 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.54 75

13 9 1 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.31 63

14 5 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.25 PB 49

15 6 2 558 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.88 PB 47

2 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 78 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 11.05.2024 start 19:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.77 159

701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

2 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.21 155

75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

58 GROSS Julia 24 Maj 11

67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

3 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.19 145

68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09

107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09

45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

4 5 MKS-MOS Katowice (SL) 52.28 144

254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09

109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09

15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

5 6 MCKiS Jaworzno (SL) 54.68 121

27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11

18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09

29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09

24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10

6 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.23 107

32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10

35 KHELOUF Malika 10 Cze 10

32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10

22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10
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Seria 2 11.05.2024 start 19:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 53.50 132

41 SPYRA Maja 27 Lis 12

111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11

480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09

112 MERMER Weronika 19 Sty 10

2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 54.18 125

301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09

819 BETLEJA Natalia 12 Lut 09

307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09

300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09

3 6 UKS Trójka Mikołów [2] (SL) 54.99 118

22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10

2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09

5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09

11 RODZIM Pola 21 Sty 12

4 5 UKS Chromik Mysłowice [2] (SL) 55.05 117

138 DUŻY Melania 2 Mar 09

137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10

14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09

139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10

5 2 GKS Piast Gliwice (SL) 56.25 107

762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11

750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11

778 GAJDA Anna 13 Mar 10

750 ZELEK Lena 24 Maj 11

6 1 KS ADEA Team Gliwice (SL) 58.84 85

329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10

305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11

302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12

347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11

Seria 3 11.05.2024 start 19:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.64 130

74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11

66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09

83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09

82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

2 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.34 106

5 MACHAJ Julita 15 Gru 10

141 FIK Marta 19 Lis 09

7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10

141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11

3 4 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 57.10 99

67 GRELLA Julia 1 Paź 09

88 OGOS Kamila 10 Lut 12

70 GAŻA Julia 16 Paź 11

77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10

4 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 57.33 97

189 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10

187 BRODA Jagoda 30 Paź 11

174 GÓRA Emilia 3 Maj 11

180 SZOTA Agata 17 Lis 09

5 2 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 58.83 85

556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10

572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10

555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10

755 NESKA Milena 16 Lis 11

6 6 KS AZS AWF Katowice [2] (SL) 66.55 35

317 ANTONIK Agata 8 Sty 13

335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13

334 FAJER Weronika 29 Lis 13

333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13

Seria 4 11.05.2024 start 19:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [3] (SL) 55.10 PK

13 LABISKO Maja 13 Maj 09

65 PAPROTA Julia 6 Sie 09

10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10
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2 6 MKS-MOS Katowice [2] (SL) 57.84 93

103 SOLIK Urszula 14 Lut 12

17 JON Magdalena 3 Kwi 12

20 BUCKA Lena 23 Sty 11

239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12

3 3 KS AZS AWF Katowice (SL) 59.32 81

316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10

315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10

323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10

308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11

4 5 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) 60.63 72

307 FILIP Julia 30 Lip 12

306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10

313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12

316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12

5 2 KS AZS AWF Katowice [3] (SL) 62.65 PK

324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11

300 BEKSA Nadia 29 Mar 11

326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11

322 KOSAK Laura 4 Sty 11

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.77 159

2 2 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.21 155

3 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.19 145

4 4 1 MKS-MOS Katowice (SL) 52.28 144

5 1 2 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 53.50 132

6 1 3 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.64 130

7 2 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 54.18 125

8 5 1 MCKiS Jaworzno (SL) 54.68 121

9 3 2 UKS Trójka Mikołów [2] (SL) 54.99 118

10 4 2 UKS Chromik Mysłowice [2] (SL) 55.05 117

11 1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [3] (SL) 55.10 PK

12 6 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.23 107

13 5 2 GKS Piast Gliwice (SL) 56.25 107

14 2 3 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.34 106

15 3 3 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 57.10 99

16 4 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 57.33 97

17 2 4 MKS-MOS Katowice [2] (SL) 57.84 93

18 5 3 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 58.83 85

19 6 2 KS ADEA Team Gliwice (SL) 58.84 85

20 3 4 KS AZS AWF Katowice (SL) 59.32 81

21 4 4 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) 60.63 72

22 5 4 KS AZS AWF Katowice [3] (SL) 62.65 PK

23 6 3 KS AZS AWF Katowice [2] (SL) 66.55 35

Podsumowanie rundy

Print:  12.05.2024 18:58:21 21/22



4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 11.05.2024 start 19:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.25 161

310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09

287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09

311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09

34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09

2 4 GKS Piast Gliwice (SL) 48.20 151

755 OPAŁA Adam 23 Mar 10

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11

759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11

3 3 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 50.12 133

78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10

75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09

88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10

79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09

4 6 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.51 112

719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11

269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11

5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11

779 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10

Seria 2 11.05.2024 start 19:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 51.99 117

28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09

25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10

304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

2 6 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 53.90 101

764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12

552 LEDWOŃ Aleks 12 Gru 09

781 CYGANEK Damian 10 Cze 09

551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10

3 4 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.82 94

79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12

72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11

68 RYŁ Julian 8 Mar 12

63 RYŁ Kacper 8 Mar 12

4 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.89 93

170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10

175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09

181 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10

176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.25 161

2 2 1 GKS Piast Gliwice (SL) 48.20 151

3 3 1 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 50.12 133

4 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 51.99 117

5 4 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.51 112

6 2 2 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 53.90 101

7 3 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.82 94

8 4 2 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.89 93

Podsumowanie rundy

Print:  12.05.2024 18:58:21 22/22



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 CKS Budowlani Częstochowa 15 1928

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 70 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 80 m pł K U16 12.53 162

2 4x100 metrów K U16 50.77 159

3 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 300 metrów K U16 42.62 150

4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 300 metrów K U16 43.16 143

5 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 1000 metrów K U16 3:12.69 133

6 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 100 metrów K U16 13.33 132

7 4x100 metrów K U16 53.50 132

8 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 100 metrów K U16 13.36 130

9 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 600 metrów M U16 1:35.13 122

10 636 GOŁDY Weronika 21 Paź 09 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 27.03 117

11 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 100 metrów K U16 13.75 116

12 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 300 metrów K U16 45.65 112

13 4x100 metrów M U16 52.51 112

14 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 300 metrów K U16 46.19 106

15 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 100 metrów K U16 14.14 102

16 976 PIECH Adam 25 Maj 12 Skok wzwyż M U16 1.50 102

17 787 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 600 metrów M U16 1:41.01 99

18 15 WRÓBEL Julia 3 Gru 12 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 22.32 99

19 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 300 metrów M U16 42.74 94

20 751 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 100 metrów K U16 14.40 93

21 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 300 metrów M U16 43.63 85

22 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 300 metrów M U16 44.03 81

23 44 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 100 metrów K U16 15.13 71

24 7 MATUSZCZAK Hanna 3 Sty 10 Rzut oszczepem K U16 (500) 16.80 64

25 7 MATUSZCZAK Hanna 3 Sty 10 100 metrów K U16 15.43 PK

26 756 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 3000 m chód K U16 18:07.62 PK

27 751 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 Skok w dal K U16 3.73 PK

Zestawienie wyników

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2024 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 11.05.2024



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15 1873

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 47.25 161

2 4x100 metrów K U16 52.19 145

3 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 100 metrów M U16 11.97 139

4 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 1000 metrów M U16 2:52.23 127

5 4x100 metrów K U16 54.18 125

6 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 Skok wzwyż K U16 1.45 123

7 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 1000 metrów M U16 2:54.12 122

8 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 1000 metrów K U16 3:20.36 119

9 6 TUCKA Emilia 5 Gru 09 Skok w dal K U16 4.87 118

10 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 100 metrów K U16 13.71 117

11 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 100 metrów M U16 12.47 117

12 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 300 m pł M U16 46.17 117

13 4x100 metrów M U16 51.99 117

14 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 600 metrów K U16 1:46.15 117

15 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 3000 m chód K U16 19:06.32 109

16 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 100 metrów M U16 12.68 108

17 81 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 Wieloskok K U16 9.35 107

18 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 100 metrów M U16 12.76 105

19 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 100 metrów M U16 12.75 105

20 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 300 m pł K U16 51.94 105

21 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 100 metrów K U16 14.10 103

22 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 100 metrów K U16 14.27 97

23 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 600 metrów K U16 1:51.38 97

24 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 Skok w dal K U16 4.53 97

25 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 100 metrów K U16 14.39 93

26 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 600 metrów M U16 1:43.04 91

27 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.16 89

28 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 100 metrów K U16 14.55 88

29 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 1000 metrów M U16 3:11.20 83

30 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 1000 metrów M U16 3:19.24 67

31 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 600 metrów M U16 1:51.31 63

32 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 Skok w dal M U16 4.60 62

33 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 100 metrów K U16 15.10 PK

34 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 100 metrów K U16 13.36 PK

35 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 100 metrów M U16 14.00 PK

36 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 300 metrów K U16 41.84 PK

37 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 300 metrów K U16 DNS

38 4x100 metrów K U16 55.10 PK

39 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 Skok w dal K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15 1840

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 51.21 155

2 3 OLAS Lena 10 Cze 09 Rzut młotem K U16 (3kg) 44.47 150

3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 100 metrów K U16 13.22 136

4 15 TUTAJ Filip 3 Lut 09 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 44.48 134

5 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 100 metrów K U16 13.39 129

6 79 SIMON Iga 6 Lis 11 300 metrów K U16 44.63 124

7 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 100 metrów K U16 13.60 121

8 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 300 metrów K U16 45.00 120

9 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 300 metrów M U16 40.39 120

10 58 GROSS Julia 24 Maj 11 100 metrów K U16 13.71 117

11 15 GĘBALA Szymon 23 Lis 10 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 10.57 112

12 79 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 600 metrów K U16 1:47.73 111

13 67 SPICH Aleksander 17 Mar 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 38.48 107

14 1 SOBCZYK Filip 29 Lip 10 Rzut młotem M U16 (5kg) 36.55 103

15 79 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 1000 metrów M U16 3:02.55 101

16 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 300 metrów K U16 47.21 94

17 55 TOMCZAK Mateusz 12 Kwi 11 300 metrów M U16 43.57 85

18 73 LASKOWSKA Zofia 8 Lut 09 600 metrów K U16 1:54.94 84

19 72 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 Skok w dal M U16 4.35 51

20 51 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 Skok w dal M U16 4.22 46

21 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 1000 metrów K U16 3:16.33 PK

22 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 1000 metrów K U16 3:08.42 PK

23 68 KUBISZ Julia 21 Lut 08 1000 metrów K U16 3:05.83 PK

24 20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 1000 metrów M U16 2:37.13 PK

25 29 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 1000 metrów M U16 2:36.34 PK

26 65 STEC Hanna 30 Mar 08 300 m pł K U16 48.18 PK

27 9 MALINA Otylia 15 Sie 08 600 metrów K U16 1:42.99 PK

28 15 GĘBALA Szymon 23 Lis 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 33.48 PK

29 15 TUTAJ Filip 3 Lut 09 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 12.38 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 MKS-MOSM Bytom 15 1792

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 600 metrów K U16 1:40.49 143

2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 300 metrów M U16 39.01 137

3 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 600 metrów K U16 1:42.41 134

4 4x100 metrów M U16 50.12 133

5 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 1000 metrów K U16 3:14.38 130

6 4x100 metrów K U16 53.64 130

7 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 1000 metrów K U16 3:19.08 122

8 75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 600 metrów M U16 1:35.24 122

9 76 KOLANYK Agata 21 Lut 09 Rzut oszczepem K U16 (500) 28.22 113

10 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 600 metrów M U16 1:37.78 111

11 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 600 metrów K U16 1:48.62 107

12 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 300 metrów K U16 46.35 104

13 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 100 metrów M U16 12.82 103

14 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 600 metrów K U16 1:49.94 102

15 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 300 metrów M U16 42.11 101

16 4x100 metrów K U16 57.10 99

17 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 1000 metrów K U16 3:33.04 98

18 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 300 metrów K U16 47.22 94

19 4x100 metrów M U16 54.82 94

20 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 600 metrów K U16 1:51.95 94

21 72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11 Skok wzwyż M U16 1.45 94

22 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 300 metrów K U16 47.65 90

23 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 600 metrów K U16 1:53.25 90

24 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 600 metrów M U16 1:43.89 88

25 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 100 metrów K U16 14.58 87

26 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 1000 metrów M U16 3:08.96 87

27 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 300 metrów K U16 48.51 81

28 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 1000 metrów M U16 3:12.64 80

29 75 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 600 metrów M U16 1:47.54 75

30 15 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 Skok w dal M U16 4.77 70

31 65 MALIG Amelia 21 Lut 10 100 metrów K U16 15.33 65

32 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 600 metrów K U16 2:00.86 64

33 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 100 metrów K U16 15.39 63

34 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 100 metrów K U16 15.44 62

35 80 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 100 metrów K U16 15.61 58

36 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 600 metrów M U16 1:56.25 49

37 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 100 metrów K U16 16.00 48

38 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 300 metrów M U16 48.91 40

39 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 100 metrów M U16 14.85 38

40 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 100 metrów M U16 14.93 36

41 68 PAJOR Milena 12 Lip 13 300 metrów K U16 54.32 32

42 75 STACHERA Martyna 10 Lis 13 300 metrów K U16 54.47 31

43 76 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 300 metrów K U16 54.52 30

44 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 300 metrów M U16 50.34 30

45 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 300 metrów K U16 55.92 22

46 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 300 metrów M U16 51.88 22

47 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 300 metrów K U16 56.80 17

48 62 SOBOTA Jakub 31 Maj 11 300 metrów M U16 53.10 16

49 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 300 metrów K U16 57.35 14

50 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 300 metrów K U16 57.92 12

51 82 RADZIKOWSKI Jakub 3 Cze 13 300 metrów M U16 54.28 11

52 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 300 metrów M U16 54.34 11

53 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 300 metrów K U16 59.57 5

54 15 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 300 metrów M U16 56.32 4

55 82 SOŁTANOWICZ Jakub 28 Mar 12 100 metrów M U16 18.35 0

56 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 300 metrów K U16 62.98 0

57 73 BARYŁKA Alan 16 Sie 13 300 metrów M U16 59.78 0

58 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 100 metrów K U16 DNS

59 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 1000 metrów K U16 3:21.25 PK

60 65 KOMENDERSKI Marek 19 Lip 10 100 metrów M U16 DNS

61 64 RAŹNIKIEWICZ Zofia 5 Lip 12 300 metrów K U16 DNS

62 12 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 300 metrów K U16 DNS

63 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 300 metrów K U16 DNS

64 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 300 metrów M U16 DNS



65 78 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 600 metrów M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 GKS Piast Gliwice 15 1750

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 48.20 151

2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 300 metrów M U16 38.14 148

3 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 100 metrów M U16 12.14 131

4 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 600 metrów M U16 1:34.26 126

5 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 300 metrów K U16 44.59 125

6 755 OPAŁA Adam 23 Mar 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 41.59 117

7 778 GAJDA Anna 13 Mar 10 Skok wzwyż K U16 1.40 113

8 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 600 metrów M U16 1:37.85 111

9 551 KAMPE Kacper 3 Sty 10 Skok wzwyż M U16 1.55 111

10 4x100 metrów K U16 56.25 107

11 552 LEDWOŃ Aleks 12 Gru 09 300 metrów M U16 41.72 105

12 756 KORCZAK Bartosz 13 Cze 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 35.41 103

13 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 300 metrów K U16 46.58 101

14 4x100 metrów M U16 53.90 101

15 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 100 metrów K U16 14.20 100

16 751 SPURA Amelia 14 Sie 09 100 metrów K U16 14.26 98

17 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 600 metrów K U16 1:51.05 98

18 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 100 metrów M U16 13.01 95

19 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 600 metrów M U16 1:42.24 94

20 4x100 metrów K U16 58.83 85

21 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 1000 metrów M U16 3:11.81 81

22 557 MATYSIAK Aleksandra 30 Kwi 12 600 metrów K U16 1:57.01 77

23 762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11 100 metrów K U16 15.01 74

24 759 KORGEL Martyna 6 Sty 09 100 metrów K U16 15.13 71

25 561 KRZEMIŃSKI Przemysław 24 Cze 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 27.45 71

26 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 300 metrów K U16 49.96 67

27 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 600 metrów K U16 1:59.95 67

28 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 300 metrów M U16 46.79 56

29 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 100 metrów M U16 14.28 53

30 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 600 metrów K U16 2:06.72 48

31 750 ANDRZEJCZAK-SOLARZ Jakub 25 Sie 09 Skok w dal M U16 4.27 48

32 755 NESKA Milena 16 Lis 11 300 metrów K U16 52.27 47

33 558 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 600 metrów M U16 1:56.88 47

34 559 BRZOZOWSKA Małgorzata 18 Maj 11 600 metrów K U16 2:12.11 35

35 764 PAŁYS Kinga 5 Paź 15 600 metrów K U16 2:14.10 31

36 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 300 metrów M U16 50.66 28

37 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 100 metrów K U16 DNS

38 566 ŁYDA Marta 22 Maj 09 100 metrów K U16 DNS

39 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 100 metrów M U16 12.50 PK

40 550 NIEDZIELAK Franciszek 21 Gru 06 100 metrów M U16 12.61 PK

41 750 ANDRZEJCZAK-SOLARZ Jakub 25 Sie 09 100 metrów M U16 DNS

42 564 TALIK Piotr 9 Paź 08 1000 metrów M U16 2:46.71 PK

43 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 300 metrów K U16 DNS PK

44 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 300 metrów K U16 43.66 PK

45 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 300 metrów K U16 44.59 PK

46 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 300 metrów K U16 45.96 PK

47 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 300 metrów K U16 52.71 PK

48 752 FORNAL Kinga 16 Wrz 11 300 metrów K U16 DNS

49 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 300 m pł K U16 48.19 PK

50 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 300 m pł K U16 49.62 PK

51 554 BRAWAŃSKA Helena 3 Cze 02 300 m pł K U16 DNS PK

52 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 300 metrów M U16 42.49 PK

53 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 300 metrów M U16 36.69 PK

54 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 300 metrów M U16 39.21 PK

55 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 300 metrów M U16 56.71 PK

56 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 600 metrów M U16 DNS

57 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 600 metrów M U16 1:31.98 PK

58 559 BARTECZKO Maja 12 Sie 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 12.90 PK

59 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 Rzut oszczepem K U16 (500) DNS

60 555 MODZELEWSKA Aleksandra 22 Wrz 10 Rzut oszczepem K U16 (500) DNS

61 758 KASPROWSKA Karolina 5 Cze 11 Rzut oszczepem K U16 (500) DNS

62 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 Skok wzwyż K U16 1.50 PK

63 1 PECIAK Magdalena 26 Mar 95 Skok w dal K U16 4.59 PK

64 760 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 Skok w dal K U16 4.39 PK



65 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 Skok w dal K U16 DNS

66 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 Skok w dal K U16 4.98 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 MKS-MOS Katowice 15 1569

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 100 metrów K U16 12.94 147

2 4x100 metrów K U16 52.28 144

3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 100 metrów M U16 12.05 135

4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 100 metrów K U16 13.42 128

5 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 100 metrów K U16 13.60 121

6 120 KRZYCHAŁA Igor 22 Wrz 09 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 40.67 121

7 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 300 m pł K U16 52.53 100

8 103 SATERNUS Bartłomiej 9 Maj 10 100 metrów M U16 12.91 99

9 4x100 metrów K U16 57.84 93

10 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 1000 metrów M U16 3:09.36 87

11 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 100 metrów K U16 14.76 82

12 127 JANDA Karolina 27 Gru 11 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 17.79 80

13 20 BUCKA Lena 23 Sty 11 300 metrów K U16 48.63 79

14 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 100 metrów K U16 14.92 77

15 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof 3 Lip 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 27.05 76

16 287 OLCZAK Zuzanna 18 Gru 09 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 15.93 72

17 191 CZAJER Julia 5 Lut 11 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 15.66 71

18 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 300 metrów K U16 50.32 63

19 117 MITOŚ Kamil 1 Sty 11 Skok w dal M U16 4.26 48

20 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 100 metrów M U16 15.38 27

21 45 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 300 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 UKS Chromik Mysłowice 14 1404

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 100 metrów M U16 12.28 125

2 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 100 metrów K U16 13.67 119

3 4x100 metrów K U16 55.05 117

4 141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 300 metrów K U16 45.37 115

5 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 300 metrów K U16 46.05 107

6 4x100 metrów K U16 56.34 106

7 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 100 metrów K U16 14.11 103

8 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 600 metrów K U16 1:49.66 103

9 141 FIK Marta 19 Lis 09 300 m pł K U16 52.82 98

10 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 300 metrów K U16 47.43 92

11 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 100 metrów M U16 13.12 91

12 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 100 metrów M U16 13.16 90

13 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 300 metrów K U16 49.64 70

14 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 300 metrów K U16 49.79 68

15 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 300 metrów K U16 50.42 62

16 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 300 metrów K U16 DNS

17 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 Skok w dal M U16 5.52 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 UKS Trójka Mikołów 15 1190

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 54.99 118

2 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 100 metrów K U16 13.98 107

3 4x100 metrów K U16 56.23 107

4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 100 metrów K U16 14.28 97

5 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 80 m pł K U16 15.50 91

6 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 100 metrów K U16 14.55 88

7 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 100 metrów K U16 14.62 86

8 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 100 metrów K U16 14.83 80

9 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 300 metrów K U16 49.01 76

10 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 300 metrów K U16 49.54 71

11 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 100 metrów K U16 15.49 61

12 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 300 metrów M U16 46.13 61

13 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 600 metrów K U16 2:02.74 59

14 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 600 metrów K U16 2:04.15 55

15 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 300 metrów M U16 47.67 49

16 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 600 metrów K U16 2:07.97 45

17 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 300 metrów K U16 52.70 43

18 21 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 1000 metrów M U16 2:55.53 PK

19 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 300 metrów K U16 46.18 PK

20 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 300 metrów K U16 DNS

21 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 Skok w dal K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

9 KS AZS AWF Katowice 15 1127

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 100 metrów K U16 12.53 165

2 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 Wieloskok K U16 9.40 109

3 36 PAPETA Olha 9 Sie 10 Skok wzwyż K U16 1.30 93

4 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 Wieloskok K U16 8.73 89

5 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 100 metrów K U16 14.73 83

6 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 Skok wzwyż K U16 1.25 83

7 4x100 metrów K U16 59.32 81

8 330 JEŻ Lena 18 Cze 12 Skok wzwyż K U16 1.20 73

9 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 100 metrów K U16 15.10 72

10 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 100 metrów K U16 15.19 69

11 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 100 metrów K U16 15.56 59

12 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 5.32 47

13 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 100 metrów K U16 16.08 46

14 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 100 metrów K U16 16.13 45

15 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 300 metrów K U16 53.62 36

16 4x100 metrów K U16 66.55 35

17 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 Skok w dal K U16 3.33 33

18 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 100 metrów K U16 17.24 23

19 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 300 metrów K U16 57.72 13

20 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 100 metrów K U16 12.39 PK

21 4x100 metrów K U16 62.65 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 15 1057

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 300 metrów M U16 41.72 105

2 4x100 metrów K U16 57.33 97

3 4x100 metrów M U16 54.89 93

4 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 100 metrów K U16 14.51 90

5 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 100 metrów K U16 14.91 77

6 180 SZOTA Agata 17 Lis 09 Skok w dal K U16 4.19 77

7 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 100 metrów K U16 14.97 75

8 184 NAJDER Zofia 8 Sty 13 300 metrów K U16 49.43 72

9 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 300 metrów M U16 45.50 67

10 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 Skok w dal K U16 4.00 67

11 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 300 metrów K U16 51.22 55

12 170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 Skok w dal M U16 4.32 50

13 181 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 Skok w dal M U16 4.27 48

14 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 100 metrów K U16 16.19 43

15 177 KALISZ Hubert 28 Gru 11 Skok w dal M U16 4.09 41

16 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 600 metrów K U16 2:24.62 13

17 186 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 100 metrów K U16 15.40 PK

18 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 100 metrów K U16 15.85 PK

19 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 300 metrów M U16 38.87 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

11 KS ADEA Team Gliwice 15 922

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 100 metrów K U16 14.39 93

2 4x100 metrów K U16 58.84 85

3 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 100 metrów K U16 14.95 76

4 307 FILIP Julia 30 Lip 12 1000 metrów K U16 3:48.46 76

5 4x100 metrów K U16 60.63 72

6 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 100 metrów K U16 15.22 68

7 304 KULETA Jagoda 17 Maj 10 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.71 68

8 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.48 64

9 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 Skok w dal K U16 3.83 58

10 388 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 5.82 55

11 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 5.41 49

12 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 Skok w dal K U16 3.60 46

13 338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 100 metrów K U16 16.18 44

14 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 600 metrów K U16 2:10.79 38

15 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 Skok w dal K U16 3.25 30

16 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 100 metrów M U16 DNS

17 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 300 metrów K U16 DNS

18 312 PAWLAK Lena 23 Wrz 11 Skok w dal K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

12 MCKiS Jaworzno 15 903

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 Wieloskok K U16 10.12 131

2 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 100 metrów K U16 13.47 126

3 4x100 metrów K U16 54.68 121

4 33 LIS Jakub 24 Lut 10 300 metrów M U16 40.39 120

5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 300 metrów M U16 44.66 75

6 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 100 metrów K U16 15.27 67

7 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 80 m pł K U16 17.31 57

8 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 600 metrów K U16 2:06.68 48

9 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 300 metrów K U16 53.43 38

10 16 GURGUL Szymon 24 Paź 12 300 metrów M U16 49.81 34

11 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 300 metrów K U16 55.24 26

12 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 100 metrów K U16 17.20 23

13 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 300 metrów K U16 56.43 19

14 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 100 metrów M U16 16.50 9

15 11 BOBROWSKA Hanna 19 Sty 11 300 metrów K U16 58.59 9

16 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 300 metrów K U16 65.86 0

17 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 100 metrów K U16 14.00 PK

18 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 100 metrów K U16 14.16 PK

19 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 100 metrów M U16 12.26 PK

20 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 100 metrów M U16 11.43 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

13 CTL ORLĘTA Częstochowa 5 388

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 300 metrów M U16 39.65 129

2 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 300 m pł M U16 45.19 125

3 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 Skok w dal K U16 3.93 63

4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 100 metrów K U16 15.55 59

5 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 100 metrów M U16 16.25 12

6 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 100 metrów K U16 14.36 PK

7 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 Skok w dal K U16 3.32 PK

8 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 Skok w dal M U16 3.34 PK


